～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

平成２９年度 町観光協会総会を開催します。詳細は下記の通りです。

 報道機関各位

 添付資料 有  無

 日  時

平成２９年６月２３日（金） 午後５時から

 場  所

みのわ温泉ながた荘

 協議事項

  平成２８年度事業報告・決算報告

  平成２９年度役員改選

  平成２９年度事業計画（案）・予算（案）

 講  演

  ジオパークについて

講師 （株）BO-GA 取締役 市川 哲生氏

箕輪町観光協会 プレスリリース

平成２９年６月２２日 発信

箕輪町観光協会事務局
（事務局長) 河手 仁 (担当) 関口悠子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１５７
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kankou@town.minowa.lg.jp

観光協会総会を開催します

箕輪町